
 
 

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Dne: Bod programu: 

26. 6. 2013  23 

Věc: 

Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 

Důvod předložení: 

Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje  

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

Řešeno v rámci stávajícího rozpočtu odboru strategie, přípravy a realizace projektů  - (Fond 

Ústeckého kraje), 1 244 000,-Kč neinvestiční dotace, 700 000,-Kč investiční dotace. 

Zpracovali: Předkládá: 

Ing. Jaroslava Kuszniruková, 

vedoucí odboru strategie, přípravy a 

realizace projektů 

Ing. Iva Šašková,                             

vedoucí oddělení projektů                  

odbor strategie, přípravy a realizace 

projektů 

Bc. Robert Kusek,                                                          

odbor strategie, přípravy a realizace 

projektů 

 RSDr. Stanislav Rybák, 

1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

Konzultováno: Projednáno v Radě Ústeckého kraje : 

Oldřich Bubeníček, 

hejtman Ústeckého kraje 

 
usnesení číslo: 19/16R/2013  

                        35/19R/2013   

dne: 

 

 

22. 5. 2013 

11. 6. 2013 

hlasování: 

pro 

8 

9 

proti 

0 

0 

 

zdržel se 

0 

0 

Předáno OOKÚ: Expedováno: 

13. 6. 2013 
 

 

Přílohy: 

1. Volejbalový klub Ervěnice - Materiální vybavení pro mládež a přípravku 

2. Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o.p.s. - Realizace 5. ročníku dětského tábora 

s výukou environmentu a sochařského umění a modernizace dětského hřiště 

3. Obec Brodec - Brodec – obnova místních komunikací a zlepšení stavu veřejných 



 

 

 2 

prostranství 

4. Obec Pnětluky - Obecní dům v Pnětlukách – rekonstrukce krovu, sociálního zařízení a 

klubovny 

5. Obec Libouchec - Nový litý povrch ve sportovní hale v Libouchci 

6. Obec Zálužice - Divadlo pod širým nebem 2013 

7. Obec Bělušice - Slavnostní otevření naučné stezky 

8. Obec Vrutice - Multifunkční místnost 

9. Oblastní charita Most - Komplexní rekonstrukce střechy Centra Rodina v tísni 

10. Obec Hrobčice - Přechod pro chodce Hrobčice kom. č. 257 

11. Krajská zdravotní, a.s. - „XXIX. neonatologické dny“ s mezinárodní účastí 

12. Obec Domoušice - Sportovní a dětské hřiště Solopysky 

13. Obec Nová Ves v Horách - Zařízení pro venkovní kulturní akce 

14. Město Třebenice - Rekonstrukce topení v MŠ a ŠJ Třebenice a stavební úpravy 

15. Základní škola a Mateřská škola Bitozeves, příspěvková organizace - Den s IZS aneb 

Bitozeves 2013 

16. Město Terezín - Josefínské slavnosti 2013 

17. Základní umělecká škola T.G. Masaryka Chomutov - Letní filharmonie 2013 

18. KŽC Doprava, s.r.o. - Středohorský a Podřipský motoráček 2013 

19. Obec Mšené lázně - Výměna střechy na kulturním domě 

20. Romské sdružení Čačipen - Předškolní vzdělávání pro děti ze sociálně znevýhodněného 

prostředí 

21. Obec Krásný Dvůr - Záchrana kulturní památky sochy sv. Floriána 

22. Město Úštěk - Stavební úpravy objektu Polské lidové armády č.p. 3 v Úštěku 

23. Obec Dobříň - Výstavba MŠ 

24. Obec Srbská Kamenice - Oprava kulturního domu Zelená hospoda 

25. Jezdecký klub Libertas Ústí nad Labem - Prostředek pro přepravu dětí a klubových koní 

26. Obec Chožov - Oprava střechy kulturního domu 

27. Ústecká dráha - Oslavy 155 let (1858-2013) Ústecko-teplické dráhy 

28. PROMOMEDIA, s.r.o. - Koncerty menšinových hudebních formátů 

29. Komáří vížka, s.r.o. - Oprava havárie vyhlídkové terasy 

30. Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. - muzikál JOJ, MAMA ROMA! 

31. Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace - Veselá zahrada 

32. Obec Místo - Rekonstrukce hřbitovní zdi 

33. Oblastní charita Šluknov - Rekonstrukce charitního domu 

34. Volejbalový klub Ervěnice - Soustředění mládeže 

35. Obec Veliká Ves - Chodníky v obci Široké Třebčice 

36. MISTRAL TV produkce, s.r.o. - Komplexní podpora regionálních produktů Ústeckého kraje 



 

 

 3 

37. České Švýcarsko o.p.s. - Podpora poskytování služeb v cestovním ruchu v Českém 

Švýcarsku a Šluknovsku 

38. Základní škola a Mateřská škola Malečov, příspěvková organizace - Letní tábor v rámci 

mysliveckého kroužku 

39. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Libkovicích pod Řípem - Odvlhčení 

objektu/hydroizolace 

40. Město Mašťov - Zázemí pro děti 

41. Město Lovosice - Krytý prostor, místo setkávání „Zelené náměstí“ Lovosice 

42. Město Libochovice - Modernizace plynové kotelny MŠ Libochovice 

43. Dream PRO, s.r.o. - Food festival 2013 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d l o  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu 

č.: 

 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Volejbalový klub Ervěnice 

IČ: 46789804  

sídlo: Mlýnská 1127, 431 11  Jirkov 

výše dotace: 50 000 Kč 

název projektu (akce): Materiální vybavení pro mládež a přípravku 

 

2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o.p.s. 

IČ: 28666721 

sídlo: Lesná 25, 435 45  Nová Ves v Horách 

výše dotace: 50 000 Kč 

název projektu (akce): Realizace 5. ročníku dětského tábora s výukou 

environmentu a sochařského umění a modernizace dětského hřiště 

 

3. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Brodec 

IČ: 00831778 

sídlo: Brodec 36, 440 01  Brodec 

výše dotace: 200 000 Kč 

název projektu (akce): Brodec – obnova místních komunikací a zlepšení stavu 

veřejných prostranství 

 

4. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



 

 

 4 

 

žadatel: Obec Pnětluky 

IČ: 00556394 

sídlo: Pnětluky 26, 440 01  Pnětluky 

výše dotace: 100 000 Kč 

název projektu (akce): Obecní dům v Pnětlukách – rekonstrukce krovu, sociálního 

zařízení a klubovny 

 

5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Libouchec 

IČ: 00266833 

sídlo: Libouchec 211, 403 35  Libouchec 

výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Nový litý povrch ve sportovní hale v Libouchci 

 

6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Zálužice 

IČ: 47786647 

sídlo: Zálužice 22, 438 01  Zálužice 

výše dotace: 14 000 Kč 

                          název projektu (akce): Divadlo pod širým nebem 2013 

 

7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Bělušice 

IČ: 00265829 

sídlo: Bělušice 64, 434 01  Bělušice 

výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Slavnostní otevření naučné stezky 

 

8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Vrutice 

IČ: 00526061 

sídlo: Vrutice 35, 411 47  Vrutice 

výše dotace: 30 000 Kč 

                          název projektu (akce): Multifunkční místnost 

 

9. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Oblastní charita Most 

IČ: 70828920 

sídlo: Petra Jilemnického 2457/1 434 01  Most 

výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Komplexní rekonstrukce střechy Centra Rodina v tísni 



 

 

 5 

 

10. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Hrobčice 

IČ: 00266345 

sídlo: Červený Újezd 41, 418 04  Hrobčice 

výše dotace: 250 000 Kč 

                          název projektu (akce): Přechod pro chodce Hrobčice kom. č. 257 

 

11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Krajská zdravotní, a.s. 

IČ: 25488627 

sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem 

výše dotace: 250 000 Kč 

                          název projektu (akce): „XXIX. neonatologické dny“ s mezinárodní účastí 

 

12. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Domoušice 

IČ: 00264903 

sídlo: Domoušice 107, 439 68  Domoušice 

výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Sportovní a dětské hřiště Solopysky 

 

13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Nová Ves v Horách 

IČ: 00266108 

sídlo: Nová Ves v Horách 33, 435 45  Nová Ves v Horách 

výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Zařízení pro venkovní kulturní akce 

 

14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Město Třebenice 

IČ: 00264521 

sídlo: Paříkovo nám. 1, 411 13  Třebenice 

výše dotace: 200 000 Kč 

                         název projektu (akce): Rekonstrukce topení v MŠ a ŠJ Třebenice a stavební úpravy 

 

15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Základní škola a Mateřská škola Bitozeves, příspěvková organizace 



 

 

 6 

IČ: 70980071 

sídlo: Bitozeves 89, 440 01  Louny 

výše dotace: 25 000 Kč 

                          název projektu (akce): Den s IZS aneb Bitozeves 2013 

 

16. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Město Terezín 

IČ: 00264474 

sídlo: nám. ČSA 179, 411 55  Terezín 

výše dotace: 75 000 Kč 

                          název projektu (akce): Josefínské slavnosti 2013 

 

17. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Základní umělecká škola T.G. Masaryka Chomutov 

IČ: 61345636  

sídlo: náměstí T.G. Masaryka 1626, 430 02  Chomutov 

výše dotace: 60 000 Kč 

                          název projektu (akce): Letní filharmonie 2013 

 

18. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: KŽC Doprava, s.r.o. 

IČ: 27423069 

sídlo: 190 16  Praha-Koloděje, Meinlinova 336 

výše dotace: 100 000 Kč 

název projektu (akce): Středohorský a Podřipský motoráček 2013 

 

19. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Mšené lázně 

IČ: 00264083 

sídlo: 411 19  Mšené-lázně, Prosek 174 

výše dotace: 200 000 Kč 

název projektu (akce): Výměna střechy na kulturním domě 

 

20. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Romské sdružení Čačipen 

IČ: 26650088 

sídlo: 407 46  Krásná Lípa, Masarykova 21/7 

výše dotace: 50 000 Kč 

název projektu (akce): Předškolní vzdělávání pro děti ze sociálně znevýhodněného 

prostředí 



 

 

 7 

 

21. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Krásný Dvůr 

IČ: 00265071 

sídlo: Krásný Dvůr 117, 439 72  Krásný Dvůr 

výše dotace: 276 920 Kč 

                          název projektu (akce): Záchrana kulturní památky sochy sv. Floriána 

 

22. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Město Úštěk 

IČ: 00264571 

sídlo: Mírové náměstí 83, 411 45  Úštěk-Vnitřní Město 

výše dotace: 1 008 000 Kč 

název projektu (akce): Stavební úpravy objektu Polské lidové armády č.p. 3 v 

Úštěku 

 

23. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Dobříň 

IČ: 00526461  

sídlo: K Přívozu 55, 413 01  Dobříň 

výše dotace: 1 000 000 Kč 

                          název projektu (akce): Výstavba MŠ 

 

24. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Srbská Kamenice 

IČ: 00831387 

sídlo: Srbská Kamenice 54, 407 15  Srbská Kamenice 

výše dotace: 730 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oprava kulturního domu Zelená hospoda 

 

25. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Jezdecký klub Libertas Ústí nad Labem 

IČ: 22847758 

sídlo: Český Újezd 220, 400 10  Český Újezd 

výše dotace: 160 000 Kč 

                          název projektu (akce): Prostředek pro přepravu dětí a klubových koní 

 

26. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Chožov 

IČ: 00265004 



 

 

 8 

sídlo: Chožov 154, 439 22  Chožov 

výše dotace: 396 600 Kč 

                          název projektu (akce): Oprava střechy kulturního domu 

 

27. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Ústecká dráha 

IČ: 26988011 

sídlo: Varšavská 55, 400 03  Ústí nad Labem-Střekov 

výše dotace: 500 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oslavy 155 let (1858-2013) Ústecko-teplické dráhy 

 

28. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: PROMOMEDIA, s.r.o. 

IČ: 61329720 

sídlo: Bělehradská 360/6, 434 01  Most 

výše dotace: 120 000 Kč 

                          název projektu (akce): Koncerty menšinových hudebních formátů 

 

29. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Komáří vížka, s.r.o. 

IČ: 25460366 

sídlo: Střekovské nábřeží 981/2, 400 03  Ústí nad Labem-Střekov 

výše dotace: 588 000 Kč 

                          název projektu (akce): Oprava havárie vyhlídkové terasy 

 

30. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. 

IČ: 27275721 

sídlo: Divadelní 15, 434 01  Most 

výše dotace: 73 500 Kč 

                          název projektu (akce): muzikál JOJ, MAMA ROMA! 

 

31. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace 

IČ: 71011480 

sídlo: Smetanovy sady 1558, 431 11  Jirkov 

výše dotace: 125 000 Kč 

                          název projektu (akce): Veselá zahrada 

 

32. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 



 

 

 9 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Místo 

IČ: 00262048 

sídlo: Místo 81, 431 58  Místo 

výše dotace: 1 000 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce hřbitovní zdi 

 

33. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Oblastní charita Šluknov 

IČ: 73635502 

sídlo: Farní 154, 407 77  Šluknov 

výše dotace: 940 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce charitního domu 

 

34. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Volejbalový klub Ervěnice 

IČ: 46789804 

sídlo: Mlýnská 1127, 431 11  Jirkov 

výše dotace: 69 700 Kč 

                          název projektu (akce): Soustředění mládeže 

 

35. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Obec Veliká Ves 

IČ: 00262188 

sídlo: Podlesice 53, 441 01  Veliká Ves 

výše dotace: 1 017 000 Kč 

                          název projektu (akce): Chodníky v obci Široké Třebčice 

 

36. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: MISTRAL TV produkce, s.r.o. 

IČ: 28702689 

sídlo: Josefa Skupy 2281/40, 434 01  Most 

výše dotace: 320 000 Kč 

                          název projektu (akce): Komplexní podpora regionálních produktů Ústeckého kraje 

 

37. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: České Švýcarsko o.p.s. 

IČ: 25436911 

sídlo: Křinické náměstí 1161/10, 407 46  Krásná Lípa 

výše dotace: 438 057 Kč 

                         název projektu (akce): Podpora poskytování služeb v cestovním ruchu v Českém 



 

 

 10 

Švýcarsku a Šluknovsku 

 

38. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Základní škola a Mateřská škola Malečov, příspěvková organizace 

IČ: 72743760 

sídlo: Malečov 61, 403 27  Malečov 

výše dotace: 36 100 Kč 

                          název projektu (akce): Letní tábor v rámci mysliveckého kroužku 

 

39. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Libkovicích pod Řípem 

IČ: 46769978 

sídlo: Libkovice pod Řípem 73, 413 01  Libkovice pod Řípem 

výše dotace: 972 000 Kč 

                          název projektu (akce): Odvlhčení objektu/hydroizolace 

 

40. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Město Mašťov 

IČ: 00262021 

sídlo: Náměstí 80, 431 56  Mašťov 

výše dotace: 352 000 Kč 

                          název projektu (akce): Zázemí pro děti 

 

41. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Město Lovosice 

IČ: 416571149 

sídlo: Školní 407/2, 410 30  Lovosice 

výše dotace: 1 891 362 Kč 

                          název projektu (akce): Krytý prostor, místo setkávání „Zelené náměstí“ Lovosice 

 

42. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 

žadatel: Město Libochovice 

IČ: 00263931 

sídlo: náměstí 5. Května 48, 411 17  Libochovice 

výše dotace: 908 950 Kč 

                          název projektu (akce): Modernizace plynové kotelny MŠ Libochovice 

 

43. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 



 

 

 11 

žadatel: Dream PRO, s.r.o. 

IČ: 24265951 

sídlo: Holečkova 789/49, 150 00  Praha - Smíchov 

výše dotace: 160 000 Kč 

                          název projektu (akce): Food festival 2013 

Důvodová zpráva: 

Akce a projekty uvedené v návrhu usnesení jsou realizovány na území Ústeckého kraje 

(dále jen ÚK). V případě realizace projektu na jiném území, příp. subjektem se sídlem 

mimo ÚK, se vždy jedná o akci, která přímo či nepřímo podporuje ÚK. 

 

Pracovní skupina Fondu Ústeckého kraje projednala  dne 30. 4. 2013 a 28. 5. 2013 písemné 

žádosti žadatelů uvedených v příloze č. 1-43 a navrhla podpořit uvedené akce a projekty tak, jak 

je uvedeno v návrhu usnesení. Navržená podpora je v souladu s platnými  Zásadami pro 

poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje. 

 

Finanční příspěvky na projekty, které vykazují všechny znaky veřejné podpory, jsou poskytovány 

v režimu „de minimis“ v souladu s Nařízením komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o 

použití článku 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis. Slučitelnost podpory projektů se 

společným trhem EU posuzuje správce Fondu u každého projektu individuálně. Výše možné 

podpory v rámci hranice stanovené nařízením je stanovena dle údajů v čestném prohlášení o 

přijatých podporách de minimis, které je povinnou přílohou žádosti o příspěvek z Fondu 

Ústeckého kraje. Dalšími povinnými přílohami jsou čestné prohlášení o bezdlužnosti, kopie 

smlouvy o vedení běžného bankovního účtu a v případě sdružení, obecně prospěšné společnosti, 

církevní organizace, nadace nebo nadačního fondu jsou tito žadatelé povinni předložit také doklad 

o volbě či jmenování  statutárního zástupce, který je oprávněn jednat jménem subjektu navenek a 

dále pak kopii vyhotovení stanov, na němž je Ministerstvem vnitra vyznačen den registrace 

občanského sdružení. V rámci administrativní kontroly doložených žádostí se dle Zásad pro 

poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje dále dohlíží na tyto 

povinné náležitosti: údaje o žadateli, specifikace akce/činnosti, uvedení osoby odpovědné za 

zpracování žádosti, přesná částka požadovaného příspěvku, seznam dalších přispěvatelů, 

možnosti prezentace Ústeckého kraje v rámci dané akce/činnosti, informace, zda již dříve byla/y 

žadateli poskytnuta/y jakákoliv podpora/y od Ústeckého kraje, používané účetní období. 

 


